



GMINA GRANOWO

62-066 Granowo, ul. Sportowa 2

tel. (61) 44 72 001

e-mail: granowo@granowo.pl

Granowo, dnia 11 grudnia 2024 r.

IRŚ.271.23.2024

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1) pn. „Przebudowa i rozbudowa budynku Stacji Uzdatniania Wody oraz budowa zbiorników wody czystej i zbiornika wód popłucznych wraz z infrastrukturą towarzyszącą”

ZMIANA TREŚCI SWZ/WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

I. ZMIANA TREŚCI SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej ustawą Pzp, informuje iż w ww. postępowaniu dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób:

W rozdziale XXXI. SWZ - Wykaz załączników, dodaje się załącznik nr 11 – przedmiar robót w wersji ATH.

Zamawiający informuje, że niniejsze zmiany treści SWZ stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

II. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), informuje iż w ww. postępowaniu zostały złożone zapytania. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że wykonanie otworu studziennego nr SW-1z oraz likwidacja otworu studziennego nr SW-1 nie wchodzi w zakres zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że ww. prace nie wchodzi w zakres zadania.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi dla celów wykonania zadania, które zachowują ważność na okres wykonania zamówienia, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że dysponuje aktualnym pozwoleniem na budowę na realizację inwestycji – w załączeniu.

Pytanie:

Prosimy o udostępnienie przedmiarów robót w wersji ATH.

Odpowiedź:

W załączeniu przedmiary w wersji ATH.

Pytanie:

Po rozpoznaniu tematu i analizie dokumentacji Wykonawca podkreśla, że ze względu na obszerny zakres robót termin realizacji inwestycji jest niewystraczający. Czy Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu realizacji zadania?

Odpowiedź:

Na tym etapie Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu realizacji zadania, z uwagi na konieczność dochowania terminu rozliczenia w instytucji dotującej zadanie.

.....
(podpis)